EDIÇÃO 051   ANO I     J U N C O  DO MARANHÃO - MA TERÇA-FEIRA, 05 DE JANEIRO DE 2021 PÁGINAS: 02/02

Rua Valmir Araújo, nº 111 – Centro: CEP: 65294-000 Junco do Maranhão - MA

REFEITURA MUNICIPAL DE JUNCO DO MARANHÃO/MA

PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO DE CONTRATO Nº 022.04-1/2020 – PREGÃO
ELETRONICO Nº 022/2019. PARTES: Prefeitura Municipal de Junco do Maranhão, através
da Secretaria Municipal de Administração e a empresa: ALTOS CONSTRUTORA EIRELI,
CNPJ n° 35.042.289/0001-96, com sede na Travessa Francisco Martins Oliveira, s/n° -
Centro, Santarém Novo/PA. Prorroga-se a vigência deste contrato por 90 (noventa) dias, a
contar da data da sua assinatura. DATA DE ASSINATURA: 30/12/2020. ASSINATURAS:
Antonio Rodrigues do Nascimento Filho – Prefeito Municipal (CONTRATANTE) e ALTOS
CONSTRUTORA EIRELI - José Ricardo da Cunha Glins (Contratada).

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNCO DO MARANHÃO/MA

PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO DE CONTRATO Nº 022.04-2/2020 – PREGÃO
ELETRONICO Nº 022/2019. PARTES: Prefeitura Municipal de Junco do Maranhão, através
da Secretaria Municipal de Educação e a empresa: ALTOS CONSTRUTORA EIRELI, CNPJ
n° 35.042.289/0001-96, com sede na Travessa Francisco Martins Oliveira, s/n° - Centro,
Santarém Novo/PA. Prorroga-se a vigência deste contrato por 90 (noventa) dias, a contar da
data da sua assinatura. DATA DE ASSINATURA: 30/12/2020. ASSINATURAS: Francisca
de Jeus Medeiros Paula – Secretaria Municipal de Educação (CONTRATANTE) e ALTOS
CONSTRUTORA EIRELI - José Ricardo da Cunha Glins (Contratada).

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNCO DO MARANHÃO/MA

PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO DE CONTRATO Nº 022.04-3/2020 – PREGÃO
ELETRONICO Nº 022/2019. PARTES: Prefeitura Municipal de Junco do Maranhão, através
da Secretaria Municipal de Educação e a empresa: ALTOS CONSTRUTORA EIRELI, CNPJ
n° 35.042.289/0001-96, com sede na Travessa Francisco Martins Oliveira, s/n° - Centro,
Santarém Novo/PA. Prorroga-se a vigência deste contrato por 90 (noventa) dias, a contar da
data da sua assinatura. DATA DE ASSINATURA: 30/12/2020. ASSINATURAS: Ayrton do

EDIÇÃO 051   ANO I     J U N C O  DO MARANHÃO - MA TERÇA-FEIRA, 05 DE JANEIRO DE 2021 PÁGINAS: 02/02

Rua Valmir Araújo, nº 111 – Centro: CEP: 65294-000 Junco do Maranhão - MA

Nascimento Abas – Secretaria Municipal de Saúde (CONTRATANTE) e ALTOS
CONSTRUTORA EIRELI - José Ricardo da Cunha Glins (Contratada).

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNCO DO MARANHÃO/MA

PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO DE CONTRATO Nº 022.04-4/2020 – PREGÃO
ELETRONICO Nº 022/2019. PARTES: Prefeitura Municipal de  Junco do Maranhão, através
da Secretaria Municipal de Obras Públicas e a empresa: ELIZIO DA SILVA - EPP, cnpj n°
CNPJ n°. 02.517.144/0001-45, situada na Rua Zeca de Doutor n°27, Bairro: Bodelandia,
Oeiras/PI. Prorroga-se a vigência deste contrato por 90 (noventa) dias, a contar da data da sua
assinatura. DATA DE ASSINATURA: 30/12/2020. ASSINATURAS: Antonio Rodrigues do
Nascimento Filho – Prefeito Municipal (CONTRATANTE) e Elizio da Silva - ELIZIO DA
SILVA – EPP (Contratada).

             ESTADO DO MARANHÃO

                  Diário Oficial do Município Poder Executivo

Site

https://www.juncodomaranhao.ma.gov.br

Prefeito Municipal
Antônio Rodrigues do Nascimento Filho